中设协通字〔2024〕97 号

各位会员：

中国设备监理协会第四届理事会于 2024 年届满。按照《中国

设备监理协会章程》规定，并报请中央社会工作部审核同意，中国

设备监理协会决定于 2024 年 12 月 12 日，在福建漳州召开第五次

会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

（一）会议时间：2024 年 12 月 12 日（09:00-12:00）。

（二）报到时间：2024 年 12 月 11 日（14:00-20:00）。

（三）会议地点：漳州宾馆（福建省漳州市芗城区胜利西路 4

号，电话: 0596-2608999）。

二、会议主要议题

听取并审议《中国设备监理协会四届理事会工作报告和财务报

告》；听取并审议《中国设备监理协会监事会工作报告》；听取并审

议《关于修订中国设备监理协会章程的报告》；听取并审议《会员

代表大会代表产生办法》《理事、常务理事、监事产生办法》《负责

人产生办法》；听取并审议《关于中国设备监理协会五年发展规划

（建议稿）》；选举第五届理事会，召开五届一次理事会会议；选举

监事会，召开监事会会议。

三、参会人员

有关领导，全体会员代表（包括单位会员代表、个人会员代表）

等。

四、会议费用

会议免费，交通食宿费自理。

五、报名方式：

1. 点击链接  https://www.wjx.cn/vm/QKV2qyO.aspx#

或扫描下方二维码：

2. 报名截止日期：2024 年 12 月 2 日。

3. 联系方式：

邮箱：zhb@capec.org.cn

联系人：秦毅 陈哲

电话：010-6422 1783 转 827 或 801；010-6420 1477

手机：13683683476；15230671277

六、住宿安排

会议住宿统一安排，费用自理，协会已为参会人员在漳州宾馆

预留房间，因酒店房源紧张，请务必于 12 月 1 日前扫码预订

房型 类型 价格（元/间·含早）

水仙楼标间 单住 480

凌波楼标间 单住 350

大酒店楼标间 单住 320

七、特别提示：

1. 还未填写《会员代表大会会员代表及理事推荐表》（附件 1）

的单位，请填写并加盖单位公章。表格发送至上述电子信箱。

2. 12 月 12 日下午和 12 月 13 日还将举行 2024 年设备监理行

业年会，另见会议通知。

附件：1. 会员代表大会会员代表及理事推荐表

2. 交通路线图

3. 中国设备监理协会会员代表大会代表产生办法

中国设备监理协会

2024 年 11 月 22 日

附件 1

单位名称

单位会员

自荐层次
      □常务理事      □理事      □会员

参会代表

姓名 1  单位代表□  个人代表□

姓名 2  单位代表□  个人代表□

姓名 3  单位代表□  个人代表□

姓名 4  单位代表□  个人代表□

姓名 5  单位代表□  个人代表□

会员单位

联系人

姓名  职务

电子信箱  手机

单位盖章

                                    盖章

年  月  日

附件 2

1. → 60

1 120 /

2 → : 75 40

/

2. → 60

3. → 11

1 40 /

2 11 29

附件 3

第一条  总则

中国设备监理协会会员代表大会是本会的最高权力机构。会

员代表指从协会会员中推选产生、代表会员参加会员代表大会的

单位会员和个人会员。为严格规范会员代表的产生，明确会员代

表的职责、权利和义务，依据《中国设备监理协会章程》并结合

本会实际，制定本办法。

第二条  会员代表的职责和权利

（一）审议会员代表大会各项提案、报告和其他议题并进行

表决；

（二）参加会员代表大会的各项选举和罢免；

（三）决定本会章程的其他重大事项；

（四）提出对协会工作的建议和意见。

第三条  会员代表应具备的条件

（一）应为本会会员，且入会时间在六个月以上；

（二）拥护本会章程，具有行业和专业代表性；

（三）积极参加协会组织的活动，履行会员义务；

（四）有能力参与本会的决策工作和其他规定的工作，能现

场参加会员代表大会；

（五）听取本领域会员关于本会工作及选举方面的意见，并

能认真履行代表义务进行表决和选举。

第四条  会员代表的推选程序

协会秘书处会按照公开、公平、公正原则确认会员代表。

（一）推选时间。会员代表的推选工作应在会员代表大会召

开 30 日前完成，会员代表的确认工作应在会员代表大会召开 15

日前完成。

（二）代表推选。会员代表分为单位会员代表和个人会员代

表。

1.单位会员代表：为确保会员代表具有广泛的代表性，每家

单位会员可推荐 1 名会员代表。

2.个人会员代表：个人会员代表原则上为近年度优秀设备工

程监理人员或单位技术/业务负责人（可兼任单位代表）。

（三）代表确认。单位会员代表和个人会员代表候选人都应

提交由所在单位盖章的《第五次会员代表大会代表推荐表》，经换

届工作领导小组确认，作为本届会员代表大会的正式代表。

第五条  会员代表资格的免除

存在下列情况之一的，协会可取消其代表资格：

（一）会员代表主动申请放弃；

（二）通过不正当方式当选会员代表；

（三）会员代表不能出席会员代表大会和履行代表职责；

（四）滥用会员代表权利，为机构和个人谋取不正当利益；

（五）违反协会规定，泄露、传播涉密信息等；

（六）违反《章程》规定，损害协会声誉等。

第六条  附则

（一）本办法由协会秘书处负责解释。

（二）本办法由理事会审议，并提交会员代表大会表决。